令和 5 年 5 月吉日

第 70 回大同窓会の御礼

同窓会 会長 浅田 雅宏

当番会実行委員長 秋山 佳太朗

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、『30 年たったら一肌脱ごう！』を基本テーマに、「ありがとう70 年、そして未

来へ～つなげよう大濠の輪～」を今回のキャッチフレーズに、卒業生（担当 40 回卒）が

主幹する「第 70 回大同窓会」令和 5 年 5 月 20 日（土）開催にご多忙のなかご出席頂き

心から感謝申し上げます。

 ホテル会場には 500 名を超える多数の方が参加してくれました。 また、うらっちバン

ド・応援指導部による生バンド・全員校歌斉唱・当番会引継ぎなど大変盛り上がり皆様から

喜ばれました。

 これからも変化の時代に対応した同窓会活動、それに伴う運営をより充実させていきた

いと存じます。何卒、倍旧のご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

敬具